关于组织参加江苏省师德师风在线培训的通知

各学校（园）：

接扬州教育局通知，现将江苏省教师培训中心、江苏省

教育行政干部培训中心发布的《关于组织开展江苏省师德师

风在线培训的通知》（苏师干训【2022】16号，详见附件），

转发给你们，请组织广大教师按通知要求参加培训。请注意

培训时间为 4 月 26 日--5 月 10 日（其中在线课程 4 月 26日

--5 月 5日），按要求完成培训后可获得省级学时 20 学时。

特此通知。

附件：关于组织开展江苏省师德师风在线培训的通知

仪征市教育局

2022 年 4 月 25 日